0000-1007483807/03/2025 392302547 R-0433-01088746 55,692.37 16,044.50 0.00 0.00 0.00 71,736.87
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0000-1007492611/03/2025 392531847 R-0433-01093443 41,343.84 4,000.00 0.00 0.00 0.00 45,343.84
 3-ART.FERRETERIA

Observaciones:

NIC: 394357047 Remito: 0000-10076128

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE
CON 5/100

TOTAL $ 4,477,979.053,700,809.13
SUB

TOTAL
777,169.9221.00%

TOTAL DE GUIAS : 14

Ctrol.:  8680234

Cuenta : 014342
0001-1007501612/03/2025 392635447 R-0433-01095380 43,494.29 4,000.00 0.00 0.00 0.00 47,494.29

50-MERC.GRAL.
0000-1007515114/03/2025 392836147 R-0433-01098438 41,343.84 4,000.00 0.00 0.00 0.00 45,343.84

[...]

0000-1007618107/04/2025 394389047 R-0433-01134826 43,113.36 7,690.55 0.00 0.00 0.00 50,803.91
61-GUANTES

0000-1007612807/04/2025 394357047 R-0433-01134981 1,890,333.30 18,985.57 0.00 0.00 0.00 1,909,318.87
34-PLASTICOS

Observaciones:

NIC: 394357047 Remito: 0000-10076128

ORIGINAL

SON PESOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE
CON 5/100

TOTAL $ 4,477,979.053,700,809.13
SUB

TOTAL
777,169.9221.00%

TOTAL DE GUIAS : 30

Ctrol.:  8680234